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Nie ociągaj się, czeka na Ciebie miasto, które tylko wydaje się, że już dobrze
znasz. W Toruniu każdy nieustannie może znajdować nowe atrakcje i
odkrywać nieznane mu dotąd oblicza miasta.

Toruńskie nabrzeże przez kilkaset lat tętniło życiem, zapewniając bogactwo i rozwój
miasta, to tutaj spotykali się kupcy związani ze Związkiem Hanzeatyckim,
przybywający do Torunia z najodleglejszych zakątków Europy. Do portu zawijały
pełnomorskie statki, przywożąc drogocenne sukno, luksusowe wyroby, a także …
solone śledzie.

Nawiązanie do tej tradycji zapewni nowa infrastruktura, która powstanie dzięki
realizowanemu przez Miasto Toruń projektowi pn. "Zagospodarowanie Bulwaru
Filadelfijskiego pod kątem rozwoju infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej
na potrzeby związane z obsługą ruchu turystycznego generowanego przez
rzekę".  Pawilony zlokalizowane na Bulwarze Filadelfijskim czy nowo zbudowane łodzie
typu "bat wiślany", które jako rekonstrukcje historycznych łodzi flisaczych posłużą do
organizacji niezapomnianych rejsów, stworzą nową atrakcję turystyczną.

Pomosty pływające do cumowania małych jednostek, które zlokalizowane będą
zarówno przy bulwarach nadwiślańskich, jak i na wysokości Zamku Dybowskiego, po
przeciwnej stronie rzeki, zapewnią możliwość rekreacyjnego wykorzystania jej
walorów. Regularne rejsy po Wiśle, w dodatku w zrekonstruowanych łodziach, to z
pewnością atrakcja, która poszerzy ofertę turystyczną miasta.

W pawilonach prezentowane będzie dziedzictwo flisactwa i związku Torunia z rzeką
oraz będą prowadzone działania edukacyjne poświęcone tej tematyce. Należy
zaznaczyć, że historyczne flisactwo, jak również przynależność Torunia do Związku
Hanzy, przyczyniły się do rozwoju miasta, które stało się ważnym punktem handlu już
na mapach średniowiecznej Europy, a dziś jest elementem tożsamości miasta i
powodem dumy jego mieszkańców.

Dzięki zrealizowanemu projektowi, dofinansowanemu ze środków europejskich -
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, powstanie w Toruniu nowe
miejsce spotkań i relaksu, zbliżające odwiedzających do rzeki Wisły, umożliwiające
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odpoczynek na nadwiślańskich bulwarach po spacerze uliczkami starego miasta oraz
skorzystanie z oferty przeprawy rzecznej  historycznymi łodziami toruńskich flisaków.

>>> Przejdź do fiszki informacyjnej o projekcie (baza projektów realizowanych przez
Miasta Toruń).
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